
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/242/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/229/2016 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 listopada 2016 r.  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli szkół  

i przedszkoli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  

Karta Nauczyciela, pedagogów, logopedów, nauczycieli prowadzących zajęcia rewalidacyjne, 

rewalidacyjno-wychowawcze, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach,  

dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Lipsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579), art. 42 ust. 7 pkt. 3 i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.
1)

) oraz art. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/229/2016 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli szkół i przedszkoli niewymienionych  

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, pedagogów, logopedów, nauczycieli 

prowadzących zajęcia rewalidacyjne, rewalidacyjno-wychowawcze, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Lipsko (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz.10528), po 

§ 7 dodaje się § 8 w brzmieniu: „Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV/220/2006 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 

11 kwietnia 2006 r. w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku: 

Jacek Zając 

 

 

                                                      
1) 

Zm. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2016 r. poz. 668 i 1010. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11697


		2016-12-23T11:44:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




